Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

09.10.2023                                  п. Магдагачи                                        № 437

О проведении семинара для педагогов, потенциальных участников  конкурса

на присуждение премий лучшим учителям образовательных организаций в

2024-2025 году.

На основании плана работы управления образования на 2023 год

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести  семинар для педагогов, потенциальных участников

конкурса на присуждение премий лучшим учителям образовательных

организаций в 2024-2025 году 12 октября 2023 года в 15.00 в режиме ВКС

(Ссылка

https://sferum.ru/?call_link=JwQ5biitldGBav78BGmJhUWk4eiGU9jq_rAUSjW2d

EE )

2. Утвердить план работы семинара (Приложение 1)

3.Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

педагогов в семинаре.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на директора  МБУ

«ИМЦ» Кочневу С.Ю.

Заместитель директора

МКУ «Управление

образования администрации

МР»

О.Ю. Грекова

https://sferum.ru/?call_link=JwQ5biitldGBav78BGmJhUWk4eiGU9jq_rAUSjW2dEE
https://sferum.ru/?call_link=JwQ5biitldGBav78BGmJhUWk4eiGU9jq_rAUSjW2dEE

                                                   Приложение № 1

                                        Утвержден:

                                                                                Приказом управления образования

                                                          от 09.10.2023г.  № 437

ПЛАН

семинара для педагогов, потенциальных участников  конкурса на

присуждение премий лучшим учителям образовательных организаций

в 2024-2025 году.

1.Вступительное слово. Кочнева С.Ю., директор МБУ «ИМЦ».

2. О проведении ежегодного конкурса на присуждение премий лучшим учителям за

достижение в педагогической деятельности.

Шолохова В.Н.,  зав.отделом сопровождения инновационной деятельности и

олимпиадного движения

3. Из опыта участия в ежегодном конкурсе на присуждение премий лучшим

учителям за достижение в педагогической деятельности в 2023 году.

Дымкова М.М., учитель русского языка и литературы МОБУ Ушумунской СОШ,

победитель в 2023 году.